Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

00.00.00                                                                                                                                                 № 00

     О поручениях для Ревизионной комиссии  городского округа Стрежевой на 2016 год

     В соответствии со статьёй 31.1 Регламента Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1.Поручить  Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой провести в 2016 году

контрольные и экспертно – аналитические мероприятия согласно приложению.

           2.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj/tomsk.ru.

                       Председатель Думы городского округа                                                                          М.Н.Шевелева